[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2017 года                                                                                      № 26
О внесении изменений в постановление
№18 от 09.03.2017 года «О временном ограничении движения
транспортных средств в период весенней
распутицы 2016 года на территории
Бородульского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Верещагинского района №2-15-17 от 23.03.2017 года на пункты 1,2,3 постановления «О временном ограничении движения транспортных средств в период весенней распутицы 2017 года на территории Бородульского сельского поселения» с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь Уставом МО «Бородульское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление №18 от 09.03.2017 года «О временном ограничении движения транспортных средств в период весенней распутицы 2017 года на территории Бородульского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Временно на период с 10 апреля 2017 года по 09 мая 2017 года  на территории Бородульского сельского поселения ограничить движение транспортных средств по улицам дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов, всех видов транспортных средств с разрешенной максимальной массой 8 тонн и выше, грузовых автомобилей повышенной проходимости и тракторов всех марок.»
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, фермерских хозяйств, правлений потребительских обществ, индивидуальным предпринимателям и населению обеспечить завоз необходимых грузов в достаточных количествах на период временного ограничения движения транспортных средств по улицам дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов.»
1.3.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Рекомендовать населению сообщать о нарушениях проезда в период временного ограничения движения транспортных средств по улицам дорог общего пользования местного значения, в администрацию Бородульского сельского поселения Верещагинского муниципального района или в ОГИБДД МО МВД РФ  «Верещагинский».»
1.4.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление обнародовать в библиотеках Бородульского сельского поселения, а также разместить на официальном интернет-сайте Верещагинского муниципального района Пермского края www.veradm.ru»
2.Настоящее постановление обнародовать в библиотеках Бородульского сельского поселения а также разместить на официальном интернет-сайте Верещагинского муниципального района Пермского края www.veradm.ru»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения                                                А.П. Уточкин

image1.emf